
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhlášení mimořádného termínu dotačního řízení 

Středočeského kraje 

na rok 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

Obsah 
1. Úvodní ustanovení ................................................................................................................................................ 2 

Dokumenty související s mimořádným termínem dotačního řízení ......................................................................... 3 

1 Účel dotace ........................................................................................................................................................... 3 

2 Podpora sociálních služeb zařazených do sítě SK pod znaménkem +/+ ............................................................... 4 

3 Zohledňování změn v poskytování sociálních služeb ........................................................................................... 5 

4 Způsob podávání Žádosti poskytovatele sociálních služeb o účelovou dotaci v rámci Mimořádného termínu 

dotačního řízení pro rok 2018 (dále jen „Žádost“) ....................................................................................................... 5 

5 Termíny pro podávání Žádostí .............................................................................................................................. 6 

6 Základní parametry mimořádného termínu dotačního řízení .............................................................................. 6 

6.1 Průměrné výše personálních nákladů/výdajů na pracovníky – personální náklady/výdaje ........................ 6 

6.2 Personální zajištění – uznatelnost ................................................................................................................ 7 

6.3 Rozpočet ....................................................................................................................................................... 7 

6.4 Zdroje financování ........................................................................................................................................ 7 

7 Výše a termíny splátek .......................................................................................................................................... 8 

8 Jak lze získat podrobnější informace .................................................................................................................... 8 

9 PŘÍLOHY: ............................................................................................................................................................... 8 

 

 
  



2 

 

1. Úvodní ustanovení 

Mimořádný termín dotačního řízení k poskytnutí finanční podpory (dotace/příspěvku) z rozpočtu kapitoly 17 

Středočeského kraje – sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb (dále jen „dotace SK“ nebo 

„mimořádný termín DŘ“) je určen pro právnické a fyzické osoby, které poskytují sociální služby (dále jen 

„poskytovatelé sociálních služeb“).  

 

Mimořádný termín DŘ je vyhlášen v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“), zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Mimořádný termín DŘ Středočeského kraje na podporu poskytování sociálních služeb je dále vyhlášen v souladu s 

evropskou legislativou v oblasti tzv. veřejné podpory, konkrétně v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU 

ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 

dotace za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu. 

Částka určená pro rozdělení v rámci mimořádného termínu dotačního řízení je stanovena ve výši 53 510 660  Kč  

a při jejich rozdělení se bude postupovat následovně:  

1) budou opraveny administrativní chyby vzniklé v rámci řádného kola dotačního řízení pro poskytovatele 

sociálních služeb ve Středočeském kraji pro rok 2018, 

2) budou dále podpořeny níže vyjmenováné sociální služby, u kterých došlo k navýšení kapacity v příloze č. 4 

SPRSS SK Síť sociálních služeb ve Středočeském kraji - Seznam poskytovatelů od roku 2018 (dále jen „Síť SK“), 

dle dokumentu „Pravidla dotačního řízení Středočeského kraje pro rok 2018“ a  „Metodika dotačního řízení 

Středočeského kraje pro rok 2018“, které jsou součástí Vyhlášení dotačního řízení Středočeského kraje pro 

poskytovatele sociálních služeb na rok 2018, 

 

Navýšení kapacity 

     

Název poskytovatele IČO identifikátor druh služby 

kapacita 

lůžka/úvazek 

v PP 

Navýšená 

kapacita 

poskytována od: 

Město Hostivice 00241237 3645408 pečovatelská služba 1,00 1.6.2018 

Domov pod lípou, poskytovatel 

sociálních služeb 
00874671 2762535 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
1 1.7.2018 

 

3) budou finanční prostředky rozděleny rovnoměrně mezi všechny poskytovatele sociálních služeb 

nediskriminujícím a transparentním způsobem v souladu s Pravidly mimořádného dotačního řízení pro rok  

2018. 

Finanční prostředky, které nebudou v rámci mimořádného termínu dotačního řízení rozděleny, budou přesunuty 

na dofinancování sociálních služeb a budou rozděleny v souladu s Pravidly dotačního řízení Středočeského kraje 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/rozsirene_hledani_sluzby.do?zn=&zao=&pic=&zak=&spd=&spo=&zaok=&sbmt=Vyhledat&zau=&pn=&si=3645408&srp=pdaz&SUBSESSION_ID=1488359082191_18


3 

 

na rok 2018 (příloha č. 1 Vyhlášení dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018 – řádné kolo dotačního 

programu A pro rok 2018). 

Dokumenty související s mimořádným termínem dotačního řízení: 

1) Pravidla mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018 (dále jen „Pravidla 

mimořádného termínu“) – upravuje základní principy a priority mimořádného termínu dotačního řízení, 

mechanismus výpočtu optimálního návrhu dotace a způsob stanovení redukčních mechanismů a reálného 

návrhu dotace. Pravidla jsou přílohou č. 1 tohoto Vyhlášení mimořádného termínu dotačního řízení 

Středočeského kraje na rok 2018 (dále jen „Vyhlášení“). 

 

2) Metodika mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018 (dále jen “Metodika 

mimořádného termínu”) – upravuje pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace, postup pro podání žádosti, 

pravidla a postup pro posouzení žádosti, hodnocení rozpočtu, požadavku na dotaci. Metodika mimořádného 

termínu dále obsahuje a blíže upravuje postup a podmínky pro čerpání, kontrolu a finanční vypořádání 

dotace. Metodika mimořádného termínu je přílohou č. 2 tohoto Vyhlášení. 

 

3) Vzor Dodatku k veřejnoprávní  smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti 

nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem 

sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení, na rok 2018 (dále jen „Dodatek“). Dodatek je 

přílohou č. 3 tohoto Vyhlášení. 

 

Důležitým navazujícím dokumentem je Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Středočeském kraji  

na období 2015 - 2019 (dále jen „SPRSS SK“)1 včetně jeho příloh. 

 

Vyhlášení včetně Metodika mimořádného termínu a Pravidel mimořádného termínu je ve spojení s uzavřeným 

Dodatkem závazným dokumentem pro čerpání dotace. Středočeský kraj (dále jen „SK“) si vyhrazuje právo 

změnit/upravit údaje obsažené v tomto dokumentu včetně příloh na základě změny zákonů, změny informací a 

dat majících za následek případné změny sociálních služeb s dopadem do jejich udržitelnosti a fungování, a dalších 

významných situací, které nelze předvídat. Tyto případné změny budou podléhat schválení orgánů SK a následně 

budou zveřejněny na webových stránkách kraje https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast, které 

má poskytovatel povinnost pravidelně sledovat. 

1 Účel dotace 

Dotace je určena na plnění povinností uvedených v § 95 písm. g) a h) zákona o sociálních službách na financování 

běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb v rozsahu stanoveném 

základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb. Jejich výčet a charakteristiky jsou uvedeny v části 

třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních službách vyjma kapacit  poskytovatelů sociálních služeb uvedených v 

příloze č. 4 SPRSS SK Síť sociálních služeb ve Středočeském kraji - Seznam poskytovatelů od roku 2018 (dále jen 

„Síť SK“), které jsou podpořeny z dotačního programu „Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve 

Středočeském kraji na období 2016 – 2019“, tj. kapacity sociálních služeb: azylové domy, domy na půl cesty, 

intervenční centra, nízkoprahová denní centra, podpora samostatného bydlení, sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi a sociálně terapeutické dílny nebo z dotačního programu „Podpora vybraných druhů sociálních 

služeb ve Středočeském kraji na období 2018– 2019 II“, tj. kapacity sociálních služeb: sociální rehabilitace – 

                                                           
1 Dostupné na: https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/proces-planovani-socialnich-sluzeb. 



4 

 

ambulantní a terenní forma. Finanční podpora v rámci výše uvedených dotačních programů zcela a bez výjimky 

NAHRAZUJE dotaci pro všechny vybrané služby podporované v rámci dotačního programu. 

 

Mimořádný termín a v něm alokované prostředky se mohou použít pouze na mzdy či platy, tak aby bylo zajištěno, 

že finanční prostředky budou použity na tento účel, nikoliv na běžný provoz sociální služby, s výjimkou finančních 

prostředků přidělených na základě bodů č. 1) a 2) na straně č. 3 tohoto dokumentu. 

 

Dotace z rozpočtu kraje bude poskytnuta formou vyrovnávací platby dle Smlouvy o pověření k poskytování služby 

obecného hospodářského zájmu, která se týká financování běžných výdajů související s poskytováním základních 

činností sociálních služeb, které jsou v souladu se zpracovaným aktuálním střednědobým plánem rozvoje 

sociálních služeb kraje, tj. bude podporováno poskytování sociálních služeb, které jsou v souladu s platným SPRSS 

SK. 

Dotace je určena na podporu sociálních služeb, které mají místní či regionální charakter, poskytovaných 

uživatelům/klientům/osobám (dále jen „uživatel“) služeb v souladu s místními či regionálními potřebami. Podpora 

sociálních služeb bude uskutečňována za podmínek stanovených zejména Metodika mimořádného termínu a 

MPSV, Pravidly mimořádného termínu, SPRSS SK a tímto Vyhlášením. 

Konečné rozhodnutí o podpoře poskytování sociálních služeb je v kompetenci poskytovatele dotace (SK), tj. 

konečné rozhodnutí je v gesci orgánů SK. 

 

Z dotace nesmí být tvořen zisk. V případě jejího nedočerpání je nutné nedočerpanou část dotace vrátit v rámci 

finančního vypořádání v souladu se Smlouvou. 

2 Podpora sociálních služeb zařazených do sítě SK pod znaménkem +/+  

 

V rámci tohoto Vyhlášení budou podpořeny pouze služby, které splňují všechny níže uvedené podmínky: 

 

1) sociální služby, které jsou v Síti SK označeny znaménkem +/+  a splňují příslušné popisy sociálních služeb 

dle  přílohy č. 6  SPRSS SK „Popis podporovaných druhů služeb“. Přílohy jsou dostupné na:                                   

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/proces-planovani-socialnich-sluzeb. 

2) sociální služby, se kterými má Středočeský kraj uzavřenou Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na 

poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících 

pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení na rok 2018 

(na základě vyhodnocení řádného kola dotačního řízení pro rok 2018 v rámci Vyhlášení dotačního řízení 

Středočeského kraje na rok 2018) 

 

 

Mimořádný termín dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018 není určen pro: 

1) sociální služby, které jsou v Síti SK označeny znaménkem +/(+); +/ KPSVL;  +/PDSK  

2) sociální služby, které jsou podpořeny z dotačního programu „Podpora vybraných druhů sociálních 

služeb ve Středočeském kraji na období 2016 – 2019“, tj. kapacity sociálních služeb: azylové domy, 

domy na půl cesty, intervenční centra, nízkoprahová denní centra, podpora samostatného bydlení, 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi a sociálně terapeutické dílny 

3) sociální služby, které jsou podpořeny z dotačního programu „Podpora vybraných druhů sociálních 

služeb ve Středočeském kraji na období 2018– 2019 II“, tj. kapacity sociálních služeb: sociální 

rehabilitace – ambulantní a terenní forma 

 

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/proces-planovani-socialnich-sluzeb


5 

 

3 Zohledňování změn v poskytování sociálních služeb 

 

V případě, že došlo ke sloučení dvou a více služeb nebo k převedení části kapacity jedné služby na druhou či 

jiného poskytovatele u služeb, které podaly žádost v rámci řádného kola dotačního řízení SK 2018 a tato změna 

byla schválena v Síti SK a zanesena v registru sociálních služeb, podává nově sloučená služba žádost do 

mimořádného termínu DŘ s novou upravenou kapacitou, tj. na sloučené či převedené přepočtené úvazky 

v souladu se žádostmi původních služeb. 

 

V případě, že sociální služba, na kterou je žádost podávána, bude sloučena s jinou službou; převedena na jiného 

poskytovatele; dojde-li ke sloučení poskytovatelů/služeb (popř. části kapacity, apod.) a tato změna nebude při 

podání Žádosti schválena orgány SK, pak tato změna nebude v mimořádném termínu dotačního řízení SK 

zohledněna. 

 

V případě, že poskytovatel sociálních služeb provede v době mezi hodnocením žádosti o dotaci, přidělením dotace 

a uzavřením Dodatku jakékoliv změny v poskytování sociální služby, např. dojde ke změně právní formy či názvu 

poskytovatele, je poskytovatel povinen informovat koordinátora plánování rozvoje sociálních služeb - Odbor 

sociálních věcí SK, a to nejpozději do 15 pracovních dnů. Změny mající vliv na výši dotace nebudou v termínu po 

podání Žádosti při výpočtu reálné výše dotace zohledněny. 

 

Registrované sociální služby, které nejsou zařazeny do Sítě SK nemohou být v rámci tohoto dotačního řízení 

v žádném případě podpořeny, zároveň nebudou podpořeny služby s jiným znaménkem než +/+. 

 

4 Způsob podávání Žádosti poskytovatele sociálních služeb o účelovou dotaci v rámci 

Mimořádného termínu dotačního řízení pro rok 2018 (dále jen „Žádost“)  

 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace, postup pro podání Žádosti, postup pro posouzení a hodnocení 

Žádosti, pravidla a podmínky pro čerpání, kontrolu a finanční vypořádání dotace jsou uvedeny v Metodice 

mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018. 

 

Dotace v rámci mimořádného termínu DŘ je poskytována žadatelům pouze na základě Žádosti. Tato Žádost musí 

být zpracována a podána výlučně elektronicky prostřednictvím webové aplikace OKslužby poskytovatel, kterou 

spravuje MPSV ČR a je dostupná na: https://socpos.mpsv.cz/posvvaclient/iokposkytovatel.html.2 

 

 

Žádosti na rok 2018 bude nutné elektronicky podepisovat kvalifikovaným certifikátem. 

Bez elektronického podpisu aplikace OK služby poskytovatel neumožní Žádost zfinalizovat a podat. Podmínky 

pro elektronické podepsání Žádosti jsou zveřejněny na portále MPSV: 

https://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt/proku. Jedná se osobní kvalifikovaný certifikát vydávaný příslušnými 

oprávněnými úřady (což není Krajský úřad Středočeského kraje dále jen „KÚSK“). Manuál pro tuto problematiku 

vydaný OKsystemem a.s. je přístupný na http://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt/Kvalifikovany_certifikat_v1.pdf. 

                                                           
2 S ohledem na správu aplikace OKslužby poskytovatel ze strany MPSV ČR si Středočeský kraj vyhrazuje možnost změny v 
úrovni aplikace či formy, ale pouze na základě změny ze strany MPSV ČR. Informace by byly zveřejněny na webových 
stránkách Středočeského kraje – https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2018. 

https://socpos.mpsv.cz/posvvaclient/iokposkytovatel.html
https://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt/proku
http://portal.mpsv.cz/soc/ssl/poskyt/Kvalifikovany_certifikat_v1.pdf


6 

 

5 Termíny pro podávání Žádostí 

Žádost o dotaci SK v rámci mimořádného termínu dotačního řízení pro rok 2018 je možné zpracovat a podat 

v termínu:  

27. 7. 2018 -  5. 8. 20183 
 

Tento termín může být upravený dle termínu technické připravenosti aplikace OKslužby-poskytovatel k podávání 

žádostí a tato úprava by byla oznámena na webových stránkách Středočeského kraje. 

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2018 

6 Základní parametry mimořádného termínu dotačního řízení 

Při podávání žádosti o dotaci v rámci mimořádného termínu dotačního řízení SK 2018 musí žadatel zohlednit 

následující parametry:  

6.1 Průměrné výše personálních nákladů/výdajů na pracovníky – personální náklady/výdaje 

V rámci zpracování Žádosti je i nadále nezbytné při stanovení požadavku na financování mezd a platů a jejich 

navýšení zachovat následující mzdové limity pro pracovníky tak, aby ani po navýšení nebyly tyto limity 

překročeny. 

Na vysvětlenou SK uvádí, že se nejedná o předpis výše mezd, ale pouze  o maximální uznatelný limit mezd, který 

může být financován z dotace SK. Limity mezd byly oproti řádnému kolu upraveny s ohledem na schválené 

nařízení vlády č. 340/2017, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Pracovní pozice 
Hrubá 

mzda v Kč 
Hrubá mzda vč. 

Odvodů v Kč 

Hrubá mzda - 
odměna DPP 

(Kč/hod.) 

Hrubá  mzda 
vč. odvodů - 

odměny DPČ, 
DPP (Kč/hod.) 

Pracovník v sociálních službách 24 829 Kč 33 271 Kč 143 Kč 191 Kč 

Sociální pracovník  31 275 Kč 41 909 Kč 179 Kč 241 Kč 

Metodik, Supervizor 35 928 Kč 48 145 Kč 207 Kč 277 Kč 

Pedagogický pracovník 31 275 Kč 41 909 Kč 179 Kč 241 Kč 

Zdravotnický pracovník* 24 774 Kč 33 198 Kč 142 Kč 190 Kč 

Manželský a rodinný poradce, psycholog 37 622 Kč 50 414 Kč 217 Kč 289 Kč 

Další odborný pracovník  35 928 Kč 48 145 Kč 207 Kč 277 Kč 

Vedoucí pracovníci (např. vedoucí organizace, 
vedoucí služby) 

48 544 Kč 65 050 Kč 279 Kč 374 Kč 

Administrativní pracovníci (např. asistentka) 25 631 Kč 34 346 Kč 147 Kč 197 Kč 

Účetní 30 867 Kč 41 362 Kč 177 Kč 238 Kč 

Obslužný personál (např. údržby, úklid) 19 482 Kč 26 106 Kč 112 Kč 150 Kč 

                                                           
3 Případné posunutí termínu je možné s ohledem na technické zajištění aplikace ze strany MPSV ČR a bude zveřejněno na: 
https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast 

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2017
https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast


7 

 

*Nejde o pracovníky, kteří spadají pod § 36 zákona o sociálních službách. 

 

Výše uvedená tabulka vychází z Integrovaného portálu MPSV - Regionální statistiky ceny práce ve Středočeském 

kraji za rok 2016, dostupné na: http://portal.mpsv.cz/sz/stat/vydelky/str a ISPV (Informační systém o průměrném 

výdělku)  - Regionální statistiky ceny práce ve Středočeském kraji za rok 2016, dostupné na: 

https://www.ispv.cz/cz/Vysledky-setreni/Aktualni.aspx a zohledňuje nařízení vlády č. 340/2017 ze dne 25. září 

2017.   

Doplňující údaje ohledně mimořádného termínu dotačního řízení 2018 budou postupně zveřejňovány na 

webových stránkách kraje https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2018, stejně 

jako aktualizace této tabulky a poskytovatel sociálních služeb se  jimi musí řídit.  

Součástí mzdových limitů nejsou odměny dle § 134 a příplatky dle § 125, § 126, § 127, § 128, § 130 zákona č. 

262/2006 Sb. pro pracovníky přímé péče , které patří mezi uznatelné náklady/výdaje. 

Soulad pracovních pozic, na které bude žádáno, v souladu s pravidly uvedenými v rámci tohoto Vyhlášení 

mimořádného termínu DŘ včetně všech  jeho průvodních dokumentů (Pravidla mimořádného termínu, Metodika 

mimořádného termínu, Dodatek) bude předmětem kontrolní činnosti ze strany SK. 

6.2 Personální zajištění – uznatelnost 

1) Záložku Personální zabepezpečení vyplní žadatel v souladu: 

a) s organizační strukturou služby k 1.1.2018 

b) s úvazky schválenými v platné Síti sociálních služeb Středočeského kraje na rok 2018 

c) s úvazky, na které bylo zažádáno v rámci řádného kola dotačního řízení SK na rok 2018, s výjimkou 

případů uvedených v části II. Metodiky 

 

2) V záložce Personální zabezpečení nutné rozepsat každou pozici zvlášť včetně kolonky „Upřesnění“. 

V případě kumulace více pracovních pozic, kdy jedna bude neuznatelná, dojde ke stržení celé požadované částky, 

za všechny pozice. 

 

3) v záložce Personální zabezpečení je nutné pečlivě dbát na správné zařazení pracovníků do PŘÍMÉ A NEPŘÍMÉ 

PÉČE.  

 

4) Neuznatelné pracovní pozice jsou veškeré pozice, které nezajišťují základní činnost sociální služby či 

poskytování sociální služby (např. PR pracovník, fundraiser, zahradník apod.) Neuznatelná pozice nebude 

z mimořádného termínu DŘ financována. 

6.3 Rozpočet  

V rozpočtu služby žadatel uvádí pouze náklady uznatelné v rámci II. části Metodiky mimořádného termínu na 

období od 1.1.2018 do 31.12.2018.  

Vyjímku tvoří pouze služby uvedené v bodě č. 2  na straně 3 tohoto dokumentu, které dále uvedou rozpočet 

služby obsahující náklady související s navýšením kapacity dle tabulky na straně 3 a které jsou v souladu 

s Vyhlášením dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018 (řádné kolo).   

6.4 Zdroje financování  

http://portal.mpsv.cz/sz/stat/vydelky/str
https://www.ispv.cz/cz/Vysledky-setreni/Aktualni.aspx
https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2017


8 

 

Žadatel vyplní pouze zdroj financování „dotace krajů ze zdrojů MPSV/dotace MPSV“.  

7 Výše a termíny splátek 

 

Dotace SK bude čerpána na základě Dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. Dotace bude vyplacena do 

30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku formou jednorázové splátky ve výši 100 % na účet příjemce 

uvedeného v Dodatku. 

8 Jak lze získat podrobnější informace 

 

Informace týkající se obsahu Žádosti a uznatelných nákladů/výdajů lze v průběhu zpracování Žádosti získat 

prostřednictvím Odboru sociálních věcí KÚSK. Kontaktní informace jsou zveřejněny na webových stránkách SK:                         

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2018. Poskytovatel by webové stránky 

měl sledovat po celou dobu vyhlášení mimořádného termínu dotačního řízení. 

 

V souladu s § 95 písm. g) zákona o sociálních službách, se budou poskytovatelé sociálních služeb ve všech 

záležitostech souvisejících s poskytnutím dotace, včetně žádostí o přehodnocení výsledků dotačního řízení, 

obracet na místně příslušný krajský úřad – tedy Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 

 

9 PŘÍLOHY: 

Př. č. 1 Pravidla mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018  

Př. č. 2 Metodika mimořádného termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2018  

Př.č. 3 vzor Dodatku k veřejnoprávní  smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti 

nebo souboru činností podle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního 

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení, na rok 2018   

https://www.kr-stredocesky.cz/web/socialni-oblast/mimoradne-kolo-dr-2017

